EDUARDO SALAMANCA y MOISES VILLANUEVA, por una parte y por otra parte 
FLORENTINO MORALES y DANNY YONATHAN JOJOA ALPALA ya que de forma verbal 
habían acordado esta entrega y se incumplió. 

Por concepto de trabajo y mano de obra a los señores FLORENTINO MORALES y DANNY 
YONATHAN JOJOA ALPALA se les pago la suma de ($15.000.000) QUINCE MILLONES DE 
PESOS. 

1 01CuadernoPrincipalActual, PDF05Pruebas.   

Acordaron que a los (15) quince días de firmado el acuerdo, FLORENTINO MORALES y 
DANNY YONATHAN JOJOA ALPALA debían entregar los faltantes del vehículo en su mayoría

[...]

contrato de obra o labor. (ii) Que se declare que la parte Demandada incumplió el anterior 
contrato. (iii) Que se disuelva el contrato y en consecuencia de la responsabilidad que les asiste 
a los Demandados de ordene pago la totalidad del contrato por un valor de ($15.000.000) 
QUINCE MILLONES DE PESOS por la restauración del vehículo y mano de obra. (iv) Que sean 
pagados los dineros adeudados en el almacén del 7 de agosto por una suma de ($4.000.000) 
CUATRO MILLONES DE PESOS. (v) Que se paguen los gastos en los que se vieron afectados